SỞ Y TẾ SÓC TRĂNG

  TRUNG TÂM Y TẾ

   HUYỆN KẾ SÁCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1154 /TB-TTYT                              Kế Sách, ngày 15 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Về việc Thuê tư vấn lập HSMT & đánh giá HSDT và tư vấn thẩm định

HSMT & kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty tư vấn.

Trung tâm Y tế huyện Kế sách có nhu cầu xin báo giá  để lập Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu tư vấn như sau:

Gói 1: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu.

Gói 1: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Gói 2: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu.

Gói 2: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Thông tin các gói thầu mua thuốc như sau:

STT Nội dung Giá trị

1 Gói số 1: Gói thầu thuốc generic 296 mặt hàng 9.280.636.214

2

Gói số 2: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc có kết

hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền

50 mặt hàng

660.202.609

 Tổng 02 gói thầu 346 mặt hàng 9.940.838.823

Kính đề nghị các Công ty có khả năng cung cấp gửi báo giá kèm hồ sơ năng

lực. Hiệu lực của báo giá tối thiểu 90 ngày.

Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Trung tâm Y tế huyện Kế Sách, Ấp An Thành,

thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, hoặc qua email theo địa chỉ:

khoaduocks@gmail.com

Điện thoại: 02993 877028

Thời gian nhận báo giá kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/8/2024.

                                                                                        GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T15:57:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:36:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T16:36:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!